Fridericus, Dei gratia Halber(tadenlis Epilcopus — O[to, lacerdos, canonicus
nolire majoris ecclelie — allare conftruxit — et — quatuor manfis dotauit, — quorum duo fiti
funt in Seuerthufen — quos a Conrado de Aluenfleue, quondam prefate ecclefie nolire

canonico comparanit — M. CC. XXXV. XVIL kal. octobris.
Mad Mohlbrads Abfdriften aud vem Halberftddter Domardiive,

IOI. Das Domeapitel zu Halberftadbt genefmigt den wicderfiuflichen Verfauf von Hebungen
and Schbningen, den bder BVifdof CLubolph an feinen Trudhjef Johann von Alvensleben vor-
genommen, am 6. Augujt 1241,

Meinardus — prepolitus totumque maioris ecclefie in Halberftad Capitulum, neceffi-
tatibus domini nofiri Ludolfi, Epilcopi, compatientes comiler, in eo confenlimus, quod idem
dominus nolter de bonis epifcopalibus redditus triginta marcarum Halberltad. argenti in villicatione
Scheninge domino Johanni de Aluenfleue, dapifero [uo, in feodo concelfit: dedit enim
dictus Johannes eidem domino noftro proinde trecentas marcas eiufdem monete — — lali con-
ditione adiecta, vt quandocunque placuerit eidem domino noftro vel foccefllori fuo — — dicto
Johanni vel heredibus fuis — — refllituere pecuniam memoratam — — ipfi bona predicta di-
mitlent — — et hoc promifit ipfe Jobannes et Johannes filius fuvs — — promilerunt etiam
pro ipfis dominus Anno de Heimborg et Heinricus filius fuus, domious Heinricus de Ze-
ring et Conradus filius fous — Datum Anno M. CC. XLL VIL Id. Augufti.

Nus ver Wohlbradiden Sammbumg nad) dem Orig. im Halb. Landesardive.

Hauptth. 1, By, XVIL, -
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